
WorkForce DS-970
DATOVÝ LIST

Výkonné skenování s funkcemi zpracování, které se snadno používají 
a které umožňují efektivní správu dokumentů bez námahy.

Vytvořte si lepší firemní prostředí pomocí produktů od světové jedničky ve skenování 
dokumentů. Pokud je cílem dostat dokumenty na správné místo co nejrychleji, 
důvěřujte skeneru WorkForce DS-970, nejrychlejšímu skeneru společnosti Epson. 
Skener nabízí vysoký výkon, dlouhou životnost a snadno použitelné funkce, díky 
kterým budete mít kontrolu nad dokumenty.

Nejvyšší výkon
Nejrychlejší skener dokumentů velikosti A4 od společnosti Epson nabízí špičkový výkon
1. S automatickým podavačem na 100 listů, rychlostí skenování 85 str./min nebo 170 
obr./min a funkcí nepřetržitého skenování v režimu automatického podávání zvládá 
skener WorkForce DS-970 rozsáhlé úlohy rychle a efektivně. Pomocí intuitivního 
panelu můžete rychle procházet mezi předem definovanými úlohami a pouhými 
několika stisknutími tlačítka můžete přenést dokumenty na správné místo. Ovladače 
TWAIN, WIA a ISIS zajišťují širokou kompatibilitu se systémy pro správu dokumentů.

Efektivní zpracování dokumentů
Zachovejte si kontrolu nad zpracováním dokumentů pomocí skeneru, který dokáže 
skenovat média se širokým rozsahem gramáže 27 g/m² až 413 g/m² a disponuje 
režimem skenování dlouhých papírů až do délky 6 096 mm.V pomalém režimu je 
snížením rychlosti válečků dosaženo nižšího tření dokumentu, což usnadňuje snímání 
křehkých nebo poškozených dokumentů, aniž by došlo ke zvýšení velikosti souborů. 
Systém aktivních separačních válečků zabraňuje podání dvou listů současně. Je 
zárukou toho, že bude naskenován každý jednotlivý list. Funkce detekce současného 
podání dvou listů (DFDS) umožňuje skenovat problematická média, jakými jsou 
například obálky či dokumenty s nalepenými lístečky.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysokorychlostní skenování
Automatický podavač na 100 listů a rychlost 
skenování 85 stran za minutu (170 obrazů 
za minutu)
Minimální počet uživatelských zásahů
Systém aktivních separačních válečků 
zabraňuje podání dvou listů současně
Vestavěná ochrana
Ultrazvukové snímače a snímače pro 
ochranu papíru detekují chyby zpracování
Volitelný plochý skener
Zvolte konverzní sadu nebo propojení se 
skenerem DS-5500 (pro formát A4) nebo DS-
50000 (pro formát A3)
Volitelné síťové rozhraní
Umožňuje sdílet zařízení v rámci oddělení 
nebo firmy. Vytváření předem definovaných 
profilů úloh



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Typ skeneru Skener s podavačem
Optické rozlišení (ADF) 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Skenovací rozlišení 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Minimální velikost dokumentu 
ADF

50,8 mm x 50,8 mm (horizontálně x vertikálně)

Maximální velikost dokumentu 
ADF

215,9 mm x 6.096 mm (horizontálně x vertikálně)

Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B4 (25,7x36,4 cm), B5 (17,6x25,7 cm), 
B6 (12,5x17,6 cm), Letter, Legal, Pohlednice, Vizitky, Plastové karty, A3 s funkcí stitching

Hloubka barev Vstup: 30 bitů Barva / 10 bitů Černobíle , Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle
Ultrazvuk. senzor Yes
Category Vysoká kapacita, Běžná kancelář

SKENER
Optical Sensor CIS (Kontaktní snímač obrazu)
Zdroj světla Technologie ReadyScan LED
Výstupní rozlišení 1200 dpi

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování Černobíle: 85 Str./min - Barva: 85 Str./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi, 

Černobíle: 170 obr./min - Barva: 170 obr./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Kapacita papíru ADF 100 Listy
Gramáž papíru ADF Automatické podávání: 27 - 413 g/m²
Typ automatického podavače 
dokumentů

Jednoprůchodové oboustranné skenování

Spolehlivost denní kapacity 9.000 Strany
Automatický podavač 
dokumentů

100 Strany

Duplexní skenování Yes

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Funkce a vlastnosti Odstranění/vylepšení barev RGB, Pokročilá funkce odstranění/vylepšení barev, Přeskočení 

prázdných stran, Spojování formátu A3, Odstranění děr, Rozšířená editace obrazu, 
Předdefinovaná nastavení, Automatická korekce zkosení, Automatická detekce vícestránkových 
dokumentů, duální obrazový výstup (pouze Windows), Automatická rotace obrazu, Vylepšení 
textu, Vyhlazování hran, Rozpoznávání čárového kódu, Ruční/automatické oddělování úloh, Scan 
to Cloud Storage

Výstupní formáty BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, prohledávatelné PDF, PDF/A, PNG
Vlastnosti komprese souborů Komprese TIFF (JPEG(7) , CCITT G4, LZW), Komprese PDF, Komprese JPEG
Skenovací objem 9.000 stran za den

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 3.0
Panel síťového rozhraní Volitelně

Typ panelu 5řádkový LCD displej s funkcí skenování přímo do počítače
Podpora protokolů TCP/IP, DHCP, DNS, SNMP, SLP, HTTP
Podpora IPv6 Ano
Skenování přímo do počítače Ano (s řešeními Document Capture Pro)
Zámek panelu s heslem Ano (s řešeními Document Capture Pro)

OBECNÉ INFORMACE
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Spotřeba energie 20 W (Operation), 8,5 W Připraveno, 1,4 W (úsporný režim), 0,1 W (vypnutí)
Rozměry výrobku 296 x 169 x 167 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 3,6 kg
Ovladače TWAIN, ISIS (Stažení z webu), SANE (Linux), WIA (Windows)
Obsažený software Document Capture Pro 2.0, Epson Device Admin, Epson Scan 2
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.6+, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2003, 

Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 R2, Windows Vista, Windows 
XP SP3

vlhkost vzduchu Provoz 15% - 80%, skladování 15% - 85%
Teplota Provoz 5° C - 35° C, skladování 25° C - 60° C
Doplňky Roller Assembly Kit

LCD A PAMĚŤOVÉ KARTY
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 3,7 cm

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

WorkForce DS-970

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
Hlavní zařízení
záruční list
Návod k instalaci
Napájecí adaptér
USB kabel
Ovladače a pomocné programy (CD)



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Carrier Sheet (set of 5)
B12B819051
Roller Assembly Kit
B12B819031
Cleaning Kit
B12B819291
Síťového rozhraní
B12B808451
Roller Assembly Kit Advanced
B12B819711
Flatbed Scanner Conversion Kit
B12B819011FB

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B251401

Čárový kód 8715946660851

Země původu Indonésie

Velikost palety 8 ks

WorkForce DS-970

1.  Údaje o nejvyšší rychlosti skeneru (85 str./min) a
nejdelším pracovním cyklu (9 000 stran za den) jsou založeny
na použití papíru formátu A4 skenovaného v rozlišení 300 dpi
a v režimu barev. Porovnání 10 nejlepších konkurenčních
modelů na základě údajů z webových stránek jejich výrobců
(22. ledna 2019). Deset nejprodávanějších skenerů v kategorii
firemních skenerů podle zdroje Infosource v kalendářním roce
2017.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


